
RADA GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Uchwała Nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Sadowie 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadowie na lata 2022-2038 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2022 r. , poz. 559) oraz art.226,  art.  227, art.228,art. 229, art.230 ust.6 i  

art.  232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 

2021 r. , poz. 305 z póź.zm. ) 

Rada Gminy Sadowie uchwala , co następuje: 

§1.  

W uchwale Nr XL/221/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadowie na lata 2022 -2038, wprowadza się  

następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Sadowie na lata 2022-2038" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2.  

Ustala się  wykaz wieloletnich przedsięwzięć,, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sadowie. 

5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi Strona 1 z 18 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 28 



RADA GMINY SADOWIE 
77-58Q Sa clowip 

Wieloletnia prognoza finansowa 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja  cart  243 (poz. 83,8.31, 8.4i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

załącznik nr 1 do 
uchwały nr URG Nr UII/303/2022 

z dnia 2022-11-23 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x  

z tego: 

, 
Dochody bieżące ^ 

z tego: 

majątkowex  

Dochody 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej 

cele bieżące  

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

i x 3)  

pozostałe dochody 

bieżące 4)  

w tym: 

ze sprzedaży 

majątku 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lo  1 111 112 113 114 115 1151 12 121 122 

2022 33 501 548,15 25 666 659,00 4 782 852,57 154 046,00 5 541 533,00 11 636 365,69 3 551 861,74 854 000,00 7 834 889,15 52 517,00 7 782 222,00 

2023 29 920 707,00 15 102 400,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 502 400,00 815 000,00 14 818 307,00 0,00 0,00 

2024 16 080 617,88 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 1 080 617,88 0,00 0,00 

2025 16 080 617,89 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 1 080 617,89 0,00 0,00 

2026 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 15 000 000,00 15 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 15 200 000,00 15 200 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 15 200 000,00 15 200 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 15 200 000,00 15 200 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 15 200 000,00 15 200 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2035 15 199 985,46 15 199 985,46 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 16 000 000,00 16 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 16 000 000,00 16 000 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

2038 15 800 000,00 15 800 000,00 1 900 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

Z organ stanowiący Miecz  slaw  Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpis nogo elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 2 z 18 



Wzór może być  stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

Zgodnie z  art.  227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 889. z późn zm.), zwanej dalej „ustawą'. wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się  dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z  art.  227 ustawy. 

4'  W pozycji wykazuje się  dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w  art. bust.  1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się  natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw. o których mowa w  art.  237 ust. 1 ustawy. 

4' W pozycji wykazuje się  pozostałe dochody bieżącemw szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.1128 

Strona 3 z 18 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x  

z tego: 

Wydatki bieżące x  

w tym: 

Wydatki majątkowe x  

w t m: 

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu poręczeń  i 
gwarancji x  

w tym: 

wydatki na obsługę  

długu x  

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w  art,  
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart, 

243 ustaw yx  

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż  90 dni 

P°Iuzb

a

z

k

a

o

d

h

a

c

n

z

i

e

a

n

i

iu 
programu, projektu 

otrzymaniu 
refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań  na 

wkład krajowy) x  

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.  
243 ustawy, z

nn

ty

n

tu

a

lu 
zobowiązań  

wkład krajowy x  

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 

spłaty zobowiązań, o 
kwYtóryiącmzemnoiuwza lwimaitrtu. 

243 ustawyx  

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Lp 2 21 211 212 2.121 2.1.3 2131 2.132 2133 2.2 221 2.2.11 

2022 37 627 018,52 23 871 776,33 6 540 987,12 0,00 0,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 13 755 242,19 13 685 422,19 103 734,00 

2023 31 637 150,00 13 921 643,00 5 200 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 60 000,00 0,00 17 715 507,00 14 818 307,00 0,00 

2024 15 497 571,08 13 987 053,20 5 200 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 52 000,00 0,00 1 510 517,88 429 900,00 12 763,00 

2025 15 505 096,89 13 980 879,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 46 200,00 0,00 1 524 217,89 443 600,00 12 763,00 

2026 14 384 479,00 13 926 879,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 35 400,00 0,00 457 600,00 457 600,00 12 763,00 

2027 14 385 443,00 13 913 543,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 26 300,00 0,00 471 900,00 471 900,00 12 763,00 

2028 14 427 879,00 13 941 779,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 19 100,00 0,00 486 100,00 486 100,00 12 763,00 

2029 14 426 079,00 13 927 579,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 12 200,00 0,00 498 500,00 498 500,00 12 763,00 

2030 14 529 477,00 14 220 777,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 8200,00 0,00 308 700,00 308 700,00 0,00 

2031 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2032 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2033 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 060,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2034 14 869 477,00 14 069 477,00 5 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2035 14 899 721,42 14 099 721,42 5 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2036 15 600 000,00 14 800 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2037 15 600 000,00 14 800 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2038 15 600 000,00 14 800 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 4 z 18 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x  

w tym: 

Przychody budżetu x  

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę  kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)  

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x  6) 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w  art.  

217 ust. 2 pkt 6 

usta x  wy 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

lb  3 11 4 4.1 4.1.1 42 42.1 4.3 431 

2022 -4125 470,37 0,00 6 439 027,37 0,00 0,00 4 052 536,53 4 052 536,53 2 386 490,84 72 933,84 

2023 -1 716 443,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 716 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 583 046,80 583 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 575 521,00 575 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 615 521,00 615 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 614 557,00 614 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 572 121,00 572 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 573 921,00 573 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 470 523,00 470 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 300 264,04 300 264,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5)  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnie lach do wieloletniej prognozy finansowej. 
8) 

W pozycji należy ująć  środki pieniężne znajdujące się  na rachunku budż  tu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w  all.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 5 z 18 



Wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody budżetu x 

z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x 

W tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

1  
długu x  7 t 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

z tego: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 

spłaty zobowiązań  x  

w tym: 

kwota 
PrzYPadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

określonych w  art.  

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń  

określonych w  art.  

243 ust. 3a ustawy x  

Lp 44 441 45 451 5 51 511 5111 5112 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 557,00 2 313 557,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 283 557,00 283 557,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 583 046,80 583 046,80 200 000,00 0,00 200 000,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 575 521,00 575 521,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 615 521,00 615 521,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 614 557,00 614 557,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 572 121,00 572 121,00 156 443,00 0,00 156 443,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 573 921,00 573 921,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 523,00 470 523,00 240 000,00 0,00 240 000,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 330 523,00 330 523,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 300 264,04 300 264,04 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0.00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

7) 
W pozycji należy ująć  w szczególności przychody pochodzące z prywaty arii majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie vrygenerowana dnia 2022.1128 
Strona 6 z 18 



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota długu x  

w tym: Relacja zrównoważenia vrydatków bieżących. o której 
mowa wart 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wylączen z limitu opiaty zobowiązań, tego: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu x  

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się  z 

wydatków x  

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x  

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8)  a wydatkami 

bieżącymi x  

kwota wyłączeń  z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w  art.  
243 ust. 3b ustawy 

z łego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań  ' 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, o 
ktorych mowa w  art.  

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi środkami 

Lp 5.1.13 5 1.1.31 5.1 1.3.2 5.1 133 5114 5.2 6 6 I  Ti  7.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 123,84 0,00 1 794 88Z67 8 233 910,04 

2023 x x x x 0,00 0,00 6 627 566,84 0,00 1 180 757,00 1 180 757,00 

2024 x x x x 0,00 0,00 6 044 520,04 0,00 1 012 946,80 1 012 946,80 

2025 x x x x 0,00 0,00 5 468 999,04 0,00 1 019 121,00 1 019 121,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 4 853 478,04 0,00 1 073 121,00 1 073 121,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 4 238 921,04 0,00 1 086 457,00 1 086 457,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 3 666 800,04 0,00 1 058 221,00 1 058 221,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 3 092 879,04 0,00 1 072 421,00 1 072 421,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 2 622 356,04 0,00 779 223,00 779 223,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 2 291 833,04 0,00 1 130 523,00 1 130 523,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 1 961 310,04 0,00 1 130 523,00 1 130 523,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 1 630 787,04 0,00 1 130 523,00 1 130 523,00 

2034 x x x x 0,00 0,00 1 300 264,04 0,00 1 130 523,00 1 130 523,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 100 264,04 1 100 264,04 

2036 x x x x 0,00 0,00 600 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

2037 x x x x 0,00 0,00 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

8) 
Skorygowanie o kod dotyczy określonego w rt. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla rok prognozy przychody wskazane wart 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń  ograniczenia, o którym mowa w  art.  242 u tawy, zawarte winnych ustawach należy ująć  w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z  art.  228 ust. 2a ustawy. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 7 z 18 



lnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

nierównośc
i 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w  art.  243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

wspoltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wylączeń  

przypadających na 

dany rok)x  

Relacja określona po prawej stronie 
we wzorze

' 
 o którym mowa w 

u dla danego art  243 ust 1 ustawy, ustalona 

roku (wskaźnik jednoroczny) x  

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań  

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art.  243 , 
ustawy, po 1  

uwzględnieniu 
ustawowych 

wylączen, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok , 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią  
arytmetyczną  z 

poprzednich lat)x  

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań  

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art.  243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią  
arytmetyczną  z 

poprzednich lat)x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego w  art,  

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
yrylączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

sploty zobowiązań  
określonego w  art.  

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx  

LP  81 82 83 831 84 841 

2022 5,17% 16,44% 16,81% 11,76% 13,54% TAK TAK 

2023 5,41% 16,60% 16,60% 12,73% 14,52% TAK TAK 

2024 5,98% 13,12% 13,12% 12,92% 14,70% TAK TAK 

2025 5,75% 12,97% x 13,41% 15,19% TAK TAK 

2026 5,86% 13,54% x 14,10% 15,88% TAK TAK 

2027 5,95% 13,69% x 13,67% 15,45% TAK TAK 

2028 6,46% 13,39% x 13,15% 14,94% TAK TAK 

2029 5,65% 13,54% x 14,25% 14,25% TAK TAK 

2030 4,49% 10,42% x 13,84% 13,84% TAK TAK 

2031 5,53% 13,86% x 12,95% 12,95% TAK TAK 

2032 5,01% 13,34% x 13,06% 13,06% TAK TAK 

2033 5,01% 13,34% x 13,11% 13,11% TAK TAK 

2034 5,01% 13,34% x 13,08% 13,08% TAK TAK 

2035 4,69% 13,02% x 13,03% 13,03% TAK TAK 

2036 5,29% 12,98% x 12,98% 12,98% TAK TAK 

2037 5,29% 12,98% x 12,90% 12,90% TAK TAK 

2038 2,45% 10,29% x 13,27% 13,27% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z  art.  243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 11.28 
Strona 8 z 18 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udzialem środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art,  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x  

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art,  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x  

w tym: 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o  
których mowa w  art.  

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx  

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzialem środków,  
o których mowa w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
Programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa wart. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx  

w tym: 

środki określone w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

środki określone w 
art.  5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w  art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

LP  91 911 9111 91 911 9211 93 931 9311 

2022 295 995,00 295 995,00 295 995,00 3 406 310,00 3 406 310,00 3 406 310,00 407 275,27 407 275,27 407 275,27 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 039,52 117 039,52 117 039,52 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202/1128 
Strona 9 z 18 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzialem środków, 
o których mowa w 
art  5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art.  226 

ust 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją  lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakladu opieki 

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
Przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

PrzYPadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art.  244 ustawyx  

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
Przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po  
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowrh 

osobach prawnych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art  5 ust 1 pkt 2 

w tym: 

ustawy zdrowotnej 

bieżące majątkowe 
finansowane 
środkami 

określonymi w  art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

LP  94 941 9411 101 1011 1012 102 103 104 105 

2022 5 772 139,19 5 750 139,19 2 525 382,88 13 532 148,46 250 640,27 13 281 508,19 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2023 4 430 200,00 0,00 0.00 15 294 346,52 282 039,52 15 012 307,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 50 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 734,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9243,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 10 z 18 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x  

Wydatki 

zmniejszające dług x 

W tym: 

Kwota 
wzrostuH/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do . rowno

o
w
b

równowartościo
o
śc

w
i kwoty 

ubytku 
wykonanych 

dochodach jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wystąpienia 

COVID-19 x  

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłatyzobowiązań9)  

spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż  w poz. 10.7.3 0  

splata zobowiązań  
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka x  

w tym: 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i gwarancji 
x 

zobowiązań  
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x  

w tym: 

dokonywana w 
  wydatku formie 

bieżącego x  

Lp 106 107 107.1 10.7.2 107.21 107211 1073 108 109 1010 10.11 

2022 2 313 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 283 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 583 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 575 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 615 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 614 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 572 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 573 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 470 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 130 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 100 264,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie yłygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 11 z 18 



9) 
W pozycji należy ująć  kwoty wydatków bieżących, o które zostają  pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań  określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w  art.  243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę  

długu. W szczególności należy ująć  wydatki poniesione w celu realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną  automatycznie wygenerowane przez aplikację  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 8.3— 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

°. pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się  na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art.  227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji 
w okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, informację  o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnieniach do Wieloletniej prognozy finansowej. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 12 z 18 



RADĄ, GMINY SĄDOWIE 
91?gtftYWIAXIeF  załącznik nr 2 do 

uchwały nr URG Nr LIII/303/2022 
z dnia 2022-11-23 

kwoty w zł  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 38 300 261,93 13 532 148,46 15 294 346,52 1 550 000,00 1 500 000.00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 712 866,93 250 640,27 282 039,52 50 000,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 37 587 395,00 13 281 508,19 15 012 307,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

17 307 566,93 5 906 779,46 4 547 239.52 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 335 254.93 134 640 27 117 039.52 0.00 0.00 0,00 

1.1.1.6 "Świetlica środowiskowa w Gminie Sadowie" - Urząd Gminy 2021 2022 194 710,41 114 640,27 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.1.1.7 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sadowie - Urząd Gminy 2017 2022 3505,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 

1.1.1.8 
Rewitalizacja - dokumentacja, zarządzanie projektem, nadzór 
inwestorski, promocja - Rewitalizacja - dokumentacja, zarządzanie 
projektem, nadzór inwestorski, promocja 

Urząd Gminy 2022 2023 137 039,52 20 000,00 117 039,52 0 00 000 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 972 312,00 5 772 139,19 4 430 200.00 1 560 000,00 1 500 000,00 0,00 

1.1.2.1 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Sadowie - Urząd Gminy 2016 2022 4 790 000,00 1 914 256,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2
.
6 

Kompleksowa modernizacja infrastruktury sportowej wraz z 
doposażeniem w Szkole Podstawowej w Sadowiu - Urząd Gminy 2020 2022 1 942 771,00 1 146 762,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2
'
8 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie bSadowie - etap II - Urząd Gminy 2020 2023 3 023 900,00 2 126 700,00 897 200,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.9 "Świetlica środowiskowa w Gminie Sadowie" - Urząd Gminy 2021 2022 98 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.10 
Przebudowa i wyposażenie Biblioteki Ośrodka Kultury w Gminie 
Sadowie - Przebudowa i wyposażenie Biblioteki Ośrodka Kultury w 
Gminie Sadowie 

Urząd Gminy 2021 2022 562 421,00 562 421.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.11 
Poprawa gospodarki wodnościekowej - etap II - Poprawa gospodarki 
wodnościekowej - etap II 

Urząd Gminy 2023 2025 3 000 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

1.1.2.12 
Rewitalizacja - infrastruktura drogowa - Rewitalizacja - infrastruktura 
drogowa 

SADOWIE 2022 2023 1 320 000,00 20 000 00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.13 
Rewitalizacja - infrastruktura edukacyjna - Rewitalizacja - infrastruktura 
edukacyjna 

Urząd Gminy 2022 2023 1 065 000,00 2000,00 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.14 
Rewitalizacja - infrastruktura zdrowotna - Rewitalizacja - infrastruktura 
zdrowotna 

Urząd Gminy 2022 2023 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.15 
Rewitalizacja - infrastruktura systemy monitorowania bezpieczeństwa 
w miejscu publicznym - Rewitalizacja - infrastruktura systemy 
monitorowania bezpieczeństwa w miejscu publicznym 

Urząd Gminy 2022 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.16 

Rewitalizacja - infrastruktura pod działalność  gospodarczą, czyli 
zwiększenie potencjału gospodarczego - utworzenie mini bazaru - 
Rewitalizacja - infrastruktura pod działalność  gospodarczą, czyli 
zwiększenie potencjału gospodarczego - utworzenie mini bazaru 

Urząd Gminy 2022 2023 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczas; 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 13 z 18 



L.p. 
Limit 

zobowiązań  

1 31 876 494.98 

1.a 582 679.79 

1.b 31 293 815,19 

1.1 13 454 018.98 

1.1.1 251 679,79 

1.1.1.6 114 640,27 

1.1.1.7 0,00 

1.1.1.8 137 039,52 

1.1.2 13 202 339,19 

1.1.2.1 1 914 256.00 

1.1.2.6 1 146 762,19 

1.1.2.8 3 023 900,00 

1.1.2.9 0,00 

1.1.2.10 562 421,00 

1.1.2.11 3 000 000,00 

1.1.2.12 1 320 000,00 

1.1.2.13 1 065 000,00 

1.1.2.14 230 000,00 

1.1.2.15 100 000,00 

1.1.2.16 620 000,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 14 z18 



Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Od Do 

1.1.2.17 
Rewitalizacja - infrastruktura zaopatrzenia w energię  - Rewitalizacja - 
infrastruktura zaopatrzenia w energię  Urząd Gminy 2022 2023 220 000.00 0.00 220 000.00 0.00 000 000 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0.00 0.00 0 OO 0.00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 992 695,00 7 625 369,00 10 747 107,00 50 000,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 377 612,00 116 000.00 165 000.00 50 000,00 0.00 0,00 

1311 
Trwałość  projektu pn. " Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w 
miejscowości Ruszkowiec' - 

Urząd Gminy 2021 2023 146 612,00 50 000 00 !,0 000 00 0.00 0 00 000 

1.3.1.2 

Trwałość  projektu pn. „ Program wsparcia osób niesamodzielnych i 
wykluczonych społecznie w Gminie Sadowie" - Trwałość  projektu pn. " 
Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie Urząd Gminy 2022 2024 150 000,00 50 000,00 50 000.00 50 000,00 000 0.00 

w Gminie Sadowie" 

1.3.1.3 
Trwałość  projektu "Świetlica środowiskowa w Gminie Sadowie" - 
Trwałość  projektu "Świetlica środowiskowa w Gminie Sadowie" 

Urząd Gminy 2022 2023 81 000,00 16 000 00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 615 083.00 7 509 369,00 10 582 107,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 
Budowa studni głębinowej 3 a w m. Wszechświęte - Budowa studni 
głębinowej 3 a w m. Wszechświęte 

Urząd Gminy 2019 2022 79 055,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 
Modernizacja wodociągu na terenie Gminy Sadowie - Modernizacja 
wodociągu na terenie Gminy Sadowie 

Urząd Gminy 2021 2022 708 509,00 708 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Budowa kanalizacji dl. 10 km Sadowie - Jacentów - Budowa kanalizacji 
dl. 10 km Sadowie - Jacentów 

Urząd Gminy 2021 2023 7 655 149,00 5 655 149,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.11 
Budowa kanalizacji zbiorczej na terenie Gminy Sadowie- cz.1 
Boguslawice - 

Urząd Gminy 2019 2022 1 908 305,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.12 Przebudowa drogi w m. Michałów cll. 625 mb - Urząd Gminy 2020 2022 286 349,00 282 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.13 Przebudowa drogi w m. Łężyce dl. 160 mb - Urząd Gminy 2020 2022 69414,00 65 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.14 
Budowa pasywnego całodobowego schroniska dla osób starszych w 
Gminie Sadowie - Budowa pasywnego całodobowego schroniska dla 
osób starszych w Gminie Sadowie 

Urząd Gminy 2022 2023 3 612 357,00 0,00 3 612 357,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 
Modernizacja dróg strategicznych na terenie Gminy - etap I - 
Modernizacja dróg strategicznych na terenie Gminy - etap I 

Urząd Gminy 2022 2023 5 017 570,00 47 820,00 4 969 750,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.16 
Ekoenergia w Gminach Obrazów, Wilczyce, Sadowie, Wojciechoiwice, 
Waśniów - Ekoenergia w Gminach Obrazów, Wilczyce, Sadowie, 
Wojciechoiwice, Waśniów 

Urząd Gminy 2019 2023 1 278 375,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.1128 

Strona 15 z 18 



L. p 
Limit 

zobowiązan 

1 1 217 220 000 00 

1.2 000 

1 2 1 000 

1 2 2 0.00 

1 3 18 422 476 00 

1 3.1 331 000 00 

1 3 1 1 100 000 00 

1.3.1.2 150 000,00 

1.3.1.3 81 000 00 

1.3.2 18 091 476,00 

1.3.2.8 20 000,00 

1.3.2.9 708 509,00 

1.3.2.10 7 655 149,00 

1.3.2.11 510 000,00 

1.3.2.12 282 413,00 

1.3.2.13 65 478,00 

1.3.2.14 3 612 357,00 

1.3.2.15 5 017 570,00 

1.3 2 16 220 000,00  

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie yrygenerowana dnia 2022.11.28 

Strona 18 z18 



RADA GMINY SADOWIE  Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr URG Nr LIII/303/2022 z dnia 2022-11-23 

27 -580 Sadowie 

Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Rady Gminy Sadowie 

Nr L111/303/2022 
z dnia 23 listopada 2022 roku 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2038 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się  następujących zmian: 
Do budżetu po stronie wydatków została wprowadzona kwota 

Dochody bieżące i wydatki bieżące 

WPF zmieniono w zakresie w jakim mieniono uchwalę  budżetową  Gminy Sadowie na 2022 r. mieniając wysokość  
dochodów bieżących o kwotę  495.947,96z1. Na kwotę  tą  składają  się  otrzymane dotacje na realizację  zadań  bieżących 
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz po stronie dochodów i wydatków została zaplanowana kwota 432.000,00z1 na zakup 
węgla dla mieszkańców Gminy Sadowie. 
Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 25.666.659,00 z1 
Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi - 23.871.776,33 z1 

Dochody majątkowe i wydatki majątkowe  
Dochody majątkowe nie ulegają  zmianie. 

Wydatki majątkowe wzrosły o kwotę  69.820,00z1. Na kwotę  tą  składają  się: 
I. Na zadanie pn. "Modernizacja dróg strategicznych na terenie Gminy Sadowie - etap I" została zwiększona kwota 
łącznych nakładów o 47.820,00z1 i zostanie wydatkowana w 2022r. Całkowity koszt zadania po zmianie wynosi 
5.017.570,00z1. 
2. Na zadanie pn. "Rewitalizacja - infrastruktura drogowa" została dodatkowo przeznaczona kwota w wysokości 
20.000,00z1, zaplanowana do wydatkowania w 2022r. Łączny koszt nakładów na zadanie po zmianie wynosi 
1.320.000,00 zł. 
3. Na zadanie pn. Rewitalizacja - infrastruktura edukacyjna" została przeznaczona kwota 2.000,00z1, zaplanowana do 
wydatkowania w 2022r. Łączna kwota nakładów po zmianie wynois1.065.000,00z1 

Kwota dochodów majątkowych po zmianie wynosi 7.834.889,15z1 
Kwota wydatków majątkowych w 2022 roku po zmianie wynosi 13.755.242,19 zł. 

Wynik budżetu  - 
W 2022 roku wynik budżetu nie ulega zmianie. 

Przychody i rozchody budżetu- 
Kwota przychodów i rozchodów w 2022 roku nie ulega zmianie. 

Wykaz przedsięwzięć   

W wykazie przedsięwzięć  dokonuje się  zmian w zadaniu: 
1. Na zadanie pn. "Modernizacja dróg strategicznych na terenie Gminy Sadowie - etap I" została zwiększona kwota 
łącznych nakładów o 47.820,00z1 i zostanie wydatkowana w 2022r. Całkowity koszt zadania po zmianie wynosi 
5.017.570,00z1. 
2. Na zadanie pn. "Rewitalizacja - infrastruktura drogowa" została dodatkowo przeznaczona kwota w wysokości 
20.000,00z1, zaplanowana do wydatkowania w 2022r. Łączny koszt nakładów na zadanie po zmianie wynosi 
1.320.000,00 zł. 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi Strona 17 z 18 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 28 



3. Na zadanie pn. Rewitalizacja - infrastruktura edukacyjna" została przeznaczona kwota 2.000,00A, zaplanowana do 
wydatkowania w 2022r. Łączna kwota nakładów po zmianie wynosi 1.065.000,00z1 

za organ stanowiący Mieczysław Stefan Podczasi Strona 18 z 18 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.28 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

